

Luigi Andò eletto presidente della sezione provinciale Ussi di Messina

Descrizione

S'è riunita l'assemblea provinciale di Messina dei giornalisti sportivi aderenti all'**USSI**, con all'ordine del giorno il rinnovo delle cariche della sezione di Messina, dopo le dimissioni presentate dal presidente **Filippo Pinizzotto**, eletto alla vice presidenza regionale dell'USSI.



Luigi Andò succede a Filippo Pinizzotto alla presidenza dell'Ussi

Il presidente uscente ha comunicato ai presenti la sue dimissioni, necessarie per statuto dopo la sua elezione nel direttivo regionale. A questo punto l'assemblea ha deciso di procedere alle elezioni per il rinnovo delle nuove cariche in seno alla sezione e il presidente uscente ha proposto all'assemblea la nomina a presidente di **Luigi Andò** (professionista) e **Giovanni Sciarrone** (collaboratore) segretario.

L'assemblea ha accolto all'unanimità la proposta per cui il nuovo direttivo della sezione provinciale di Messina risulta composto da Luigi Andò presidente e da Giovanni Sciarrone segretario. Il nuovo presidente ha poi ricordato che venerdì 30 giugno è in programma a **Giardini Naxos** la consegna dei **Premi USSI Estate**, dove, tra gli altri, saranno premiati il **Santa Teresa di Riva** (neopromosso in A2



e **Don Vincenzo Puccio** (prete-maratoneta).

Data di creazione 18 Giugno 2017 **Autore** redazione

default watermark